
 
 

POSTANOWIENIE NR 34/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Gminy Długosiodło 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 12 marca 2025 r. mandatu radnej wybranej do Rady Gminy 
Długosiodło w okręgu wyborczym nr 11 z listy nr 1 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, z powodu śmierci. 
Radną, której mandat wygasł była Kazimiera Wiesława PONICHTERA. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Przewodniczącemu Rady Gminy 
Długosiodło. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 

 
 

Krystyna Kołota 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2724


	POSTANOWIENIE NR 34/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-19T08:47:20+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




